OTkpbiTana TpeHmposka CK Manaxurt
29 aHBapa 2026, F'0ONOBUHCKUIA KaHan

HOYHasA KpOCC-KinacCuka
MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

AwvcraHuua D1

place
1
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team name

boayHos neb
Mpownakos AMmutpui
BblpknH BuKTOp
MapeHkoB AneKcaHap
bopuceHkoB H1kuta
Wwnraes Mpuropuit
[asblgos AmuTtpuii
NekcuH Oner
Apxunos Bnagummp
OemeHTbes Kupunn
dnbmaH Uropb
UroHnHa Mapua
AnTUNOB lMeTp
Cygraimep Ockap
Acbinxy3nH PuHaTt
OdemewmK MNasen
AneKkcaHgposa AHHa
bopuceHkoBa Hatanbsa
MBaweHKo Anekcei
Ywakos Anekcem
Apxunosa Oneca
MpoueHKo AneKkcen
MeTpos AHapel
LWodwnHos Bnagnmup
XunxKHAK Tamapa
Wnwenosa TaTbAHa
CepeHko Mapua
bapuHos Ceprei
CnbIWKWMH AHaToNMI
Apocnasuesa TaTbAHa
lfonosaHoB HOpui

AucraHuma D2

1

N oo bk wN

BoayHos neb
dnbmaH Uropb
MeTpyxnHa Mapwua
NekcnH Nnba
JlekcnHa Buktopua
Cepebpsikos Cepreu
JNbiceHKo Ceprei

time
40:26
42:58
45:07
46:20
48:12
51:05
51:56
53:10
55:55
57:22
57:49
59:19
59:23
1:00:36
1:02:08
1:03:53
1:04:36
1:05:33
1:05:40
1:05:46
1:06:47
1:07:34
1:07:41
1:14:09
1:14:20
1:14:52
1:16:49
1:18:00
1:18:10
1:20:49
1:22:55

23:09
30:19
30:20
49:53
49:54
55:47
1:09:08

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK



