

Открытая тренировка СК Малахит**29 января 2026, Головинский канал****НОЧНАЯ КРОСС-КЛАССИКА****ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ****Дистанция D1**

place	team name	time	result
1	Бодунов Глеб	40:26	OK
2	Прошляков Дмитрий	42:58	OK
3	Быркин Виктор	45:07	OK
4	Маренков Александр	46:20	OK
5	Борисенков Никита	48:12	OK
6	Шигаев Григорий	51:05	OK
7	Давыдов Дмитрий	51:56	OK
8	Лексин Олег	53:10	OK
9	Архипов Владимир	55:55	OK
10	Дементьев Кирилл	57:22	OK
11	Эльман Игорь	57:49	OK
12	Игонина Мария	59:19	OK
13	Антипов Петр	59:23	OK
14	Судгаймер Оскар	1:00:36	OK
15	Асылхузин Ринат	1:02:08	OK
16	Демешик Павел	1:03:53	OK
17	Александрова Анна	1:04:36	OK
18	Борисенкова Наталья	1:05:33	OK
19	Иващенко Алексей	1:05:40	OK
20	Ушаков Алексей	1:05:46	OK
21	Архипова Олеся	1:06:47	OK
22	Проценко Алексей	1:07:34	OK
23	Петров Андрей	1:07:41	OK
24	Шофинов Владимир	1:14:09	OK
25	Хижняк Тамара	1:14:20	OK
26	Шишалова Татьяна	1:14:52	OK
27	Серенко Мария	1:16:49	OK
28	Баринов Сергей	1:18:00	OK
29	Слышкин Анатолий	1:18:10	OK
30	Ярославцева Татьяна	1:20:49	OK
31	Голованов Юрий	1:22:55	OK

Дистанция D2

1	Бодунов Глеб	23:09	OK
2	Эльман Игорь	30:19	OK
3	Петрухина Мария	30:20	OK
4	Лексин Илья	49:53	OK
5	Лексина Виктория	49:54	OK
6	Серебряков Сергей	55:47	OK
7	Лысенко Сергей	1:09:08	OK